[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]

北 京 消 防 协 会

京消协〔2020〕6号

北京消防协会关于疫情防控期间
办理会员手续有关问题的通知

各会员单位：
根据北京市新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作领导小组相关要求，针对当前疫情防控形势，在有效防控疫情的同时，为推动企业平稳复工复产，协会本着“原则性与灵活性相结合，千方百计方便会员，支持会员复工复产，不见面办理手续”的原则，简化会员办理程序，现就有关问题通知如下：
   一、会员办理业务
通过会员信息系统、采用银行转账方式缴纳会费形式，全面实行网上申报、网上审批的业务流程。会员在网上办理过程中如遇困难，可直接拨打协会工作人员电话，我们提供在线支持服务。
1、到期单位会员：登陆北京消防协会官网，进入“会员信息系统”，在会员申请一栏点击续期按钮，确定生成续期付款订单，采用银行转账汇款方式缴纳会费，并将盖章后的《北京消防协会单位会员诚信服务承诺书》扫描件发至会员部邮箱。
2、新办单位会员：登陆北京消防协会官网，详细查看入会须知，通过“会员信息系统”注册账号，填报基本信息，在附件中上传营业执照、民办非企业单位法人证书等主体资格证明文件的扫描件及加盖公章的《北京消防协会单位会员诚信服务承诺书》扫描件，确认信息无误后按照系统要求提交。待收到审批通过的短信后采用银行转账汇款方式缴纳会费。
3、会员单位若因会员证到期等问题，导致客户对会员资格产生疑问的，会员单位可以向其告知协会办公室电话和会员部工作人员电话，通过电话进行核实确认。
二、缴费标准及方式
1、会费缴纳标准
（1）普通单位会员，每年会费3000元；
（2）理事单位会员及拥有两类消防技术服务资信证书的单位会员，每年会费6000元；
（3）常务理事单位会员及拥有三类以上消防技术服务资信证书的单位会员，每年会费9000元。
2、会费缴纳方式
所有会员请直接采用银行转账汇款方式缴纳会费，并注明公司名称及会员费用途。
账户户名：北京消防协会
开户银行：中国工商银行北京新街口支行
银行账号：0200002909089213988
三、证书、牌匾及票据领取方式
会员证书、牌匾及票据的领取均采用邮寄方式，协会确认收到会费后，依次为单位会员办理邮寄业务。证书、票据将在审批通过后三天内邮寄。牌匾由厂家统一制作邮寄，自发证日期后一个月内收到。
特此通知。

    协会官网：  www.beijingfire.com
会员部邮箱：bfpazhidaobu@163.com
联系人：    李玉涛  18510391205、 87095760
            贺伟宏  18911876166

  北京消防协会
  2020年2月12日

[bookmark: _GoBack]北京消防协会　　    　　　    　   　2020年2月12日印发
 (
3
)